
iA*srisipis de §aus*

Acta No

01125

Resolución No

ofln§

Sauce, 08 de enero de 2025,

VISTO: la necesidad de adquirir bidones de agua para los dispensadores para ser
distribuidos en las diferentes dependencias del Municipio

RESULTANDO: I) que es necesario adquirir agua para los dispensadores para ser
distribuidos en las diferentes dependencias del Municipio

Il)que de acuerdo al monto estimado, corresponde iniciar un procedimiento de
compra abreviada.

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto administrativo pertinente.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
f IAUTORIZAR la gestión de un procedimiento de compra abreviada de bidones de
agua para los dispensadores para ser distribuidos en las diferentes dependencias
del Municipio
2) Comunicar a la Descentralización y Participación .

3)¡ al libro de

,É4

1-;I***é

frrrú ,

T;-?,,rlale/
.-.5e'

" ; { ü'aew


